
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 31.03.2017 № 298

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, постановлением Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 
город Яровое Алтайского края», в целях исполнения распоряжения 
Администрации города Яровое Алтайского края от 27.04.2020 № 60-р,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города от 31.03.2017 № 298
«Содействие занятости населения муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» на 2017-201) годы (в редакции от 26.06.2017 № 588 от 
29.09.2017 № 887, от 27.12.2017 № 1177, от 30.05.2018 № 4 9 5 , 23.10.2018 № 
1026, 28.12.2018 № 1304, 18.02.2019 № 165, 29.05.2019 № 448, 28.06.2019, 
20.12.2019, 17.01.2020) изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтг ~ского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Глава города В.Н. Самобочий



3

Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от У

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 31.03.2017 № 298 «Содействие занятости населения муниципального 

образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы»

В муниципальной программе «Содействие занятости населения 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 
годы, утвержденной названным выше постановлением (далее -  «программа») в 
приложении 1:

в пункте 1 таблицы, в столбце «2020 план» число «2,3» заменить числом
«2, 1»;

в пункте 3 таблицы, в столбце «2020 план» число «125» заменить числом
«74».


